PORTARIA nº 215 de 18/03/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE HOMOLOGAR,  após análise
dos  recursos,  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo
Simplificado  nº  005/2022/SES,  no  cargo  de Técnico  em
Enfermagem, para  atuar  no  Hospital  Governador  Celso
Ramos,  na  Região  da  Grande  Florianópolis, conforme
distribuição de vagas apresentadas no item 2  do edital deste
Processo Seletivo.

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Hospital
Governador Celso Ramos – HCR

Função:  TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM  Com  experiência
mínima de 36 meses em UTI (ambiente hospitalar)

Classifi-
cação

Nome Nascimento Pontos

1º Gecione Maria Eccel 09/10/1961 2,5

2º Denise Maciel Braz 18/12/1969 2,5

3º Ana Cristina De Freitas 17/10/1971 2,5

4º
Fabiana Romelia
Alexandre

09/09/1973 2,5

5º
Joseane Cristina Leao
Miranda

23/06/1975 2,5

6º Aline Guimarães Reis 18/07/1975 2,5

7º
Marinalva Souza Da
Silva

22/12/1976 2,5

8º Rosemeri Da Rosa 19/07/1977 2,5

9º
Lucia De Amorim
Ferreira

11/10/1977 2,5

10º Lisiane Moreira Dias 19/11/1977 2,5

11º
Antonia Maria Dos
Santos

28/08/1979 2,5

12º
Aline Iolanda
Constantino De
Magalhães

11/12/1979 2,5

13º Vanesssa Schveitzer 07/02/1980 2,5

14º Carine Hudson 15/06/1980 2,5

15º Ariane Beck Leuck 21/08/1981 2,5

16º Aline Teresinha Da Rosa 15/10/1982 2,5

17º
Bruna De Freitas Agrizzi
Maia

27/01/1983 2,5

18º Iris Loyse Pulceno 15/11/1984 2,5

19º
Jonatan Marcelo Martins
Binelo

09/10/1987 2,5

20º
Jorviana Aparecida
Mizerski

29/08/1988 2,5

21º Mariana Rita 30/06/1990 2,5

22º
Paloma Kethleen Mileski
Martins

09/04/1996 2,5

23º Roselaine Silva Soares 17/05/1968 2,0

24º
Rosana Dos Santos
Pinheiro

14/06/1980 2,0

25º Rafaela De Oliveira 19/09/1981 2,0

26º
Eduardo Cordeiro De
Macedo

03/08/1983 2,0

27º Lilian Maria Ferreira 19/01/1984 2,0

28º
Lidia De Fatima
Bruckmann Flores

25/04/1973 1,5

29º Gilson Costa Rios 05/01/1977 1,5

30º Fabiana Moraes Pereira 12/05/1979 1,5

31º
Cleide Vieira De Souza
Oliveira

05/12/1979 1,5

32º Edna Deucher 22/10/1981 1,5

33º Raquel Machado 22/05/1984 1,5

34º Ivania Dos Santos 23/11/1984 1,5

35º
Elidiomar De Sousa
Santos

27/02/1988 1,5

36º Marcelo Da Silva 07/11/1988 1,5

37º
Elaine Stipula Dos
Santos

29/04/1990 1,5

38º
Matheus Felipe Silveira
Martins

18/09/1990 1,5

39º
Juziane Mendes
Gonçalves

08/10/1990 1,5

40º Ariane Alves Dos Santos 03/03/1995 1,5

41º
Marcia Elisia Serpa
Correia

06/09/1962 1,0

42º Cibele Lesina Rodriguez 14/02/1972 1,0

43º
Luis Alberto Marques
Duarte Dos Santos

04/09/1973 1,0

44º
Patricia Ricardo De
Mattos

29/03/1976 1,0

45º
Maria Elinela Teixeira
Dos Santos

28/05/1977 1,0

46º Patricia Claudio Silveira 07/09/1977 1,0

47º
Ana Cristina Costa Dos
Santos

21/03/1980 1,0

48º
Michele Zanela
Machado Souza

01/10/1980 1,0

49º
Livia Brandao Dos
Santos

27/10/1983 1,0

50º
Caroline Kamers
Bardança

12/11/1983 1,0

51º
Cristiane Dos Santos
Fonseca

05/11/1984 1,0

52º Andreia Araújo Martins 03/05/1987 1,0

53º
Talita Lopes Calvetti
Trebien

29/10/1987 1,0

54º
Camila Ludtke Dero Da
Silva

27/02/1989 1,0

55º
Rayane Kelly Araujo
Goncalves

06/03/1989 1,0

56º Carla Rotta Braga 08/07/1991 1,0

57º
Francisco Salles Da
Rocha

12/08/1991 1,0

58º Ana Carolina Gama 27/02/1993 1,0

Função:  TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM  Com  experiência
mínima de 36 meses em Emergência (ambiente hospitalar)

Classifi-
cação

Nome Nascimento Pontos

1º Sonia Maria Correia 07/10/1965 2,5

2º Gisele Freitas Aguiar 04/06/1972 2,5

3º Flávia Gomes Luz 07/08/1972 2,5

4º Samara Da Costa 03/04/1973 2,5

5º Edson Ronaldo Guedes 02/08/1977 2,5

6º Lígia Dos Santos 12/09/1977 2,5

7º Sonia Regina De Jesus 28/09/1977 2,5

8º Ana Paula Webber 04/02/1978 2,5

9º Rosana Espindola 22/07/1978 2,5

10º Ivonete Iracy De Souto 29/05/1979 2,5

11º Michele Maria Mariano 13/08/1980 2,5

12º
Francine Fischer Da
Silva

08/10/1983 2,5

13º Fabiana Baruffi Da Rosa 23/02/1984 2,5

14º
Guilherme Carvalho De
Mello

11/04/1986 2,5

15º
Danielli Da Silva
Barbosa

02/05/1986 2,5

16º Cleiton Gilson Nunes 10/09/1986 2,5

17º
Vanessa Rodrigues
Ribeiro

09/12/1986 2,5

18º Renata Corrêa Cardoso 28/10/1987 2,5

19º Jacqueline Ramos 19/01/1988 2,5

20º Ritieli Pereira Dorneles 09/06/1988 2,5

21º Emanuela Meurer 01/02/1990 2,5

22º
Andrea Da Silva
Camargo

29/03/1979 2,0

23º
Andreia Aparecida Dos
Reis

09/09/1980 2,0

24º Valesca Inda 13/08/1982 2,0

25º Jocimar Godoy 07/07/1990 2,0

26º Leandro João Peixer 17/12/1969 1,5

27º Cleber Hornes Alves 13/10/1973 1,5

28º
Maria Aparecida Cecilia
Dos Santos

16/12/1980 1,5

29º
Flavia Aparecida Dos
Santos

07/08/1986 1,5

30º Ana Paula Viero 06/05/1990 1,5

31º Amanda Melo Vieira 31/01/1995 1,5

32º Haroldo Luiz Borges 23/12/1967 1,0

33º
Adriana Gonzalez
Machado

31/07/1973 1,0

34º
Ivanice Terezinha
Stramari

18/02/1974 1,0

35º Elizângela Machado 31/07/1980 1,0

36º Angelita Feijo Da Silva 09/03/1982 1,0

37º Giseli De Souza 11/06/1982 1,0

38º Tatiane Garcia Correa 25/11/1982 1,0

39º
Vilson Pereira Lopes
Júnior

19/03/1987 1,0

40º Priscila Pereira Mendes 07/04/1989 1,0

41º
Jonathan Monteiro Da
Silveira

16/08/1989 1,0

42º Rafaela Coelho 28/07/1990 1,0

43º Mayara Ribeiro 07/08/1991 1,0

44º
Luis Felipe Xavier Dos
Santos

21/03/1995 1,0

45º
Karine Rosa De
Camargo

15/10/1996 1,0

46º Ariane Dalo Dos Passos 28/01/1997 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa